
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu
O T S U S

Antsla 14. november 2017 nr 

Esindajate ja nende asendajate nimetamine
Võrumaa Omavalitsuste Liidu
üldkoosoleku liikmeteks

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ paragrahvi 22 lõike 1 punkti 25¹,
„Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seaduse“ paragrahvi 7 lõike 2 ning Võrumaa 
Omavalitsuste Liidu põhikirja punkti 11 Antsla Vallavolikogu
o t s u s t a b :

1. Nimetada Antsla valla esindajana Võrumaa Omavalitsuste Liidu üldkoosoleku liikmeteks
1.1. Avo Kirsbaum;
1.2. Margus Klaar.

2.  Nimetada :
2.1. Avo Kirsbaumi asendusliikmeks Kurmet Müürsepp;
2.2. Margus Klaari  asendusliikmeks Merike Prätz.

3. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse
seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Kalevi 1
Taru 51010) „Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
otsuse teatavakstegemisest.

4. Käesolev otsus jõustub teatavakstegemisest.

Margus Klaar
volikogu esimees

Esitaja ja ettekandja: Margus Klaar, volikogu esimees

Selgitus otsuse eelnõu „Esindajate ja nende asendajate nimetamine Võrumaa Omavalitsuste 
Liidu üldkoosoleku liikmeteks” juurde

Valla esindajate ja nende asendajate nimetamine kohaliku omavalitsuse üksuste liidu 
üldkoosolekule ja sealt tagasikutsumine on  „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ 
paragrahvi 22 lõike 1 punkti 25¹ alusel volikogu ainupädevuses ning otsuse vastuvõtmiseks on 
vajalik volikogu koosseisu häälteenamus.

Tiina Vares
vallasekretär


